B13/22-01B13/22-01
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              PPLLIIOOMMAARRKK--PPRRIINNTT
R71 55-360 0317 0101 010 TF     55 360 1
FTI-Y 60-360 0317 0103 010 TF - TA - PUR     60 360 1
FTI-Y 110-360 0317 0104 010 TF - TA - PUR   110 360 1
FTI-X 55-300 0317 0105 001 TF - PUR     55 300 1
FTI-X 60-300 0317 0106 010 FTT     60 300 1
RoHS

Coloris :
  blanc      bleu       vert      jaune    orange    rouge      noir
type code article
largeur x longueur
mm
nombre de
barrettes/rl rl
Matière :                                 TPU
Épaisseur :                            0,6 mm
Température d’utilisation :  -25 à +80°C
Spécification :                       sans halogène
Tenue au feu :                       UL94 V0
Applications : barrettes extra-souple pour utilisation dans des secteurs
d’activités aux environnements exigeants et en extérieur.
Fixation avec nos attache-câbles SES-QUICK.
Barrettes PUR
type code article
pour section
mm2
A
mm
B
mm
C
mm
D
mm
E
mm
nombre de
languettes/rl  rl
Coloris :
   blanc      bleu       vert      jaune     rouge
Matière :                                 polyester
Épaisseur :                            0,175 mm
Température d’utilisation :  -40 à +125°C
Spécification :                       sans halogène
Applications : conçues pour le repérage avant montage des monoconduc-
teurs et des câbles en fibre de verre jusqu’à 16 mm2 de section. Pose facile
et rapide.
Languettes TF
* Uniquement livrable dans les coloris blanc (001) et jaune (004).
code
groupe
détail
article
code
coloris
Exemple de commande :
code
groupe
détail
article
code
coloris
Exemple de commande :
B13/22-03B13/22-03
                                                                                                    PPLLIIOOMMAARRKK--PPRRIINNTT
TA 13-7 0317 0601 001        7 x 13 1000 1
TA 22-22 0317 0602 001      22 x 22 1000 1
TA 27-15 0317 0603 xxx      15 x 27 1000 1
TA 27-27 0317 0604 xxx      27 x 27 1000 1
TA 35-15 0317 0605xxx      15 x 35 1000 1
TA 40-30 0317 0606 001      30 x 40 1000 1
TA 45-15 0317 0607 xxx      15 x 45 1000 1
TA 45-25 0317 0608 xxx      25 x 45 1000 1
TA 50-15 0317 0609 xxx      15 x 50 1000 1
TA 50-25 0317 0610 xxx      25 x 50 750 1
TA 60-30 0317 0611 xxx      30 x 60 500 1